

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0027/2022
Processo Administrativo Nº 0188/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO
Data de Publicação: 03/08/2022 13:58:14

				TOTAL DO PROCESSO: 18.665,50
DIEGO RIBEIRO - ME			24.906.905/0001-93	1.263,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 054	61,00	Total: 549,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATRIO	Modelo:	
Descrição: BOLA DE GINASTICA PARA YOGA; 55 CM DE DIÂ?METRO; SUPERFICIE ANTIDERRAPANTE; SUPORTA ATE 200KG; SISTEMA ANTI ESTOURO; COM BOMBA; CORES A ESCOLHER				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 549,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 027	10,00	Total: 30,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: INOVA	Modelo:	
Descrição: CABO DE AUDIO P2				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 30,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 096	22,80	Total: 684,00
Item: 14	Unidade: JG	Marca: CANARIO	Modelo:	
Descrição: JOGOS DE CORDAS DE VIOLAO EM NAYLON CRISTAL TENSAO MEDIA; CONTEM: 06 CORDAS + 01 RE EXTRA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,80			Total Item: 684,00
JC.PAPELARIA EIRELI			85.230.852/0001-28	15.904,02
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 094	994,00	Total: 2.982,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: pangue	Modelo:	
Descrição: MESA PING PONG DOBRAVEL; MATERIAL: MDF; ACABAMENTO EM LACA FOSCA; ESPESSURA DO TAMPO: 15MM; NA COR AZUL; ACESSORIOS: KIT C/ 2 RAQUETES, 03 BOLINHAS, REDE E SUPORTE; DIMENSOES APROX: LXXP 152X76X274CM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 994,00			Total Item: 2.982,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 065	150,00	Total: 450,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: vitoazzi	Modelo:	
Descrição: AGOGO DE CASTANHA DO PARA, ACOMPANHA BAQUETE E ACABAMENTO EM VERNIZ				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 450,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 040	1.294,89	Total: 2.589,78
Item: 5	Unidade: UND	Marca: vitorazzi	Modelo:	
Descrição: ATABAQUE DE MADEIRA MACARANDUBA OU IPE; COM SUPORTE; ALTURA DE 1,20CM COM AFINACAO EM CORDAS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.294,89			Total Item: 2.589,78
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 089	123,00	Total: 369,00

**MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 6	Unidade: UND	Marca: vitorazzi	Modelo:	
Descrição: RECO-RECO DE BAMBU COM HASTE DE PEGADA VERNIZADA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 123,00			Total Item: 369,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 062	238,95	Total: 2.150,55
Item: 7	Unidade: UND	Marca: vitorazzi	Modelo:	
Descrição: BERIMBAU DE BIRIBA COMPLETO VERNIZADO (ACOMPANHA CAXIXI, DOBRAO E BAQUETA)				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 238,95			Total Item: 2.150,55
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 001	369,25	Total: 1.107,75
Item: 8	Unidade: UND	Marca: VORAL	Modelo:	
Descrição: MICROFOEN DE MAO SEM FIO VWS20PLUS DUPLO; AXLXP 4,5X42X24CM; PESO APROX. 164; FREQUENCIA: 40Hz; ALCANCE 50MT; MODULACAO: VHF; 2 CANAIS INDEPENDENTES; MICROFONE (BASTAO); ANTENA IMBUTIDA; ITENS INCLUSOS: 02 MICROFONES DE MAO SEM FIO; 01 RECEPTOR BIVOLT; 04 PILHAS AA; 01 MANUAL				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 369,25			Total Item: 1.107,75
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 002	548,00	Total: 5.480,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: gianini	Modelo:	
Descrição: VIOLAO ACUSTICO AC - 34; NA COR NATURAL; CORDAS EM NAYLON; MATERIAL DO BRACO, TAMPO, LATERIAIS E FUNDOS EM LIDEN; TRAVA 45MM; TARRAXAS CLASSICAL 3+3				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 548,00			Total Item: 5.480,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 041	116,00	Total: 580,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: YAMAHA	Modelo:	
Descrição: FLAUTA TRANSVERSAL PIFARO YRF 21, EM RESINA ABS; CONSTRUCAO EM 2 PECAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 116,00			Total Item: 580,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 095	32,49	Total: 194,94
Item: 15	Unidade: JG	Marca: PLAYSON	Modelo:	
Descrição: JOGOS DE TARRAXAS PARA VIOLAO DE NAYLON				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 32,49			Total Item: 194,94
CONNECTION GROUP LTDA			43.885.181/0001-93	1.498,48
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 089	186,99	Total: 1.121,94
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TORELLI	Modelo: TP300NT	
Descrição: PANDEIRO DE MADEIRA E COURO DE CABRITO 10" (POLEGADAS) COM AFINACAO DE TARRAXAS				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 186,99			Total Item: 1.121,94
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 034	69,80	Total: 139,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KABOM	Modelo: UNIVERSAL	
Descrição: FONTE DE ALIMENTACAO PARA TECLADO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,80			Total Item: 139,60
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 028	39,49	Total: 236,94
Item: 11	Unidade: UNI	Marca: C-CELL	Modelo: HDMI	
Descrição: CABO HDMI 3 METROS				

**MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Quantidade: 6

Valor Unit.: 39,49

Total Item: 236,94

AUTORIDADE: OSCAR MARTARELLO

PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO